
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 852/2020 

Praha dne 12. ledna 2021          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 15.1.2021 

mění takto:  

 
1. Soudce JUDr. David Štamberk, Ph.D. (vedle věcí senátu 38C) projedná a rozhodne 

všechny další věci, které byly do 31.12.2020 přiděleny soudkyni JUDr. Evě Šnajdaufové a 
které na základě Opatření předsedy soudu ze dne 21.9.2020, č.j.: 0Spr 887/2019, vyřizoval 
do 31.12.2020 jako zastupující soudce JUDr. David Štamberk, Ph.D. 
 

2. V agendě CEPR - Centrální elektronický platební rozkaz – rozhodování ve věcech 
návrhu na vydání elektronického platebního rozkazu, se řešitelskému týmu č. 1 – Lenka 
Lovászová přidělují věci, které do 30.9.2020 vyřizoval řešitelský tým č. 2 – Mgr. Jan Plšek 
a které byly Opatřením předsedy soudu ze dne 21.9.2020, č.j.: 0Spr 887/2019 na dobu do 
31.12.2020 přiděleny k vyřízení řešitelským týmům č. 5 – č. 9. 
 

Výše uvedená změna bude vyznačena v úplném znění Rozvrhu práce a bude zveřejněna na 
internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 
 


